
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec 04.05.2024 05:06:15

Artykuł pochodzi ze strony: www.ogrodzieniec.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.ogrodzieniec.bip.jur.pl/artykuly/1981

Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym o wartości szacunkowej zamówienia
poniżej 60 000 euro

Podtytuł: Likwidację barier architektonicznych w Wiejskim Ośrodku Zdrowia w Gieble - Gmina
Ogrodzieniec ”.

Ogrodzieniec, dnia 1 września 2006r.
Urząd Miasta i Gminy Ogrodzieniec

42-440 Ogrodzieniec Plac Wolności 25

OGŁOSZENIE
O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM

O WARTOŚCI SZACUNKOWEJ ZAMÓWIENIA
PONIŻEJ 60 000 EURO

Burmistrz Miasta i Gminy Ogrodzieniec ogłasza przetarg nieograniczony na

Likwidację barier architektonicznych w Wiejskim Ośrodku Zdrowia w Gieble - Gmina Ogrodzieniec ” CPV =
45212200-8, 45453000-7, 45410000-4, 45432000-4, 45420000-7, 45440000-3, 45233222-1, 45330000-9.

Projekt współfinansowany ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach „
Programu wyrównania różnic między regionami”.

Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie następujących robót: zlikwidowanie schodów zewnętrznych oraz
wykonanie pochylni bez barier z kostki brukowej, wymiana drzwi na drzwi o szerokości 90 cm, wyrównanie poziomu
posadzek bez progów i podwyższeń, wykonanie WC dla niepełnosprawnych wraz z uchwytami i poręczami, montaż
poręczy wzdłuż pasa ruchu na wysokości 95 cm, rozebranie istniejących płytek ceramicznych, układanie płytek
ceramicznych, wyrównanie tynków, malowanie, wymiana instalacji wodno-kanalizacyjnej, wentylacyjnej, elektrycznej i
C.O., doświetlenie, wykonanie zaokrąglonych, ergonomicznych kształtów i krawędzi elementów wyposażenia.

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.

Termin wykonania zamówienia: 15 listopad 2006 rok.

W postępowaniu mogą wziąć udział wykonawcy nie wykluczeni na podstawie art. 24 ust. 1 i spełniający wymogi art. 22
ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz spełniający warunki dodatkowe określone w SIWZ.

Specyfikacja oraz dodatkowe załączniki do pobrania znajdują się na końcu ogłoszenia w sekcji ZAŁACZNIKI.

Ocena spełnienia warunków dokonana zostanie na podstawie załączonych do oferty przez wykonawcę dokumentów
określonych przez zamawiającego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Nie jest wymagane złożenie wadium.

Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: cena brutto oferty 100 %.

Oferty należy składać w terminie do dnia 2 października 2006r. do godziny 9.00 w budynku Urzędu
Miasta i Gminy Ogrodzieniec Plac Wolności 25 pokój nr 22.

Oferty złożone po terminie będą zwracane bez otwierania.

Otwarcie ofert nastąpi 2 października 2006r. o godzinie 9.15 w sali narad (II piętro) budynku Urzędu

http://www.ogrodzieniec.bip.jur.pl
http://www.ogrodzieniec.bip.jur.pl/artykuly/1981


Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec 04.05.2024 05:06:15

Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

Termin związania oferenta wynosi 30 dni, licząc od upływu terminu składania ofert.

Osoby uprawnione do kontaktów z wykonawcami:
- w sprawach dotyczących przedmiotu zamówienia oraz procedury postępowania Dariusz Ptaś - Sekretarz Miasta i
Gminy, tel. (0 32) 67 230 55, 67 32 121-123, e-mail: ogrodzieniec@ogrodzieniec.pl
Postępowanie o udzielenie zamówienia jest prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. NR 19 poz. 177 z późn. zm.).

Burmistrz Miasta i gminy

Andrzej Mikulski
 

mailto:ogrodzieniec@ogrodzieniec.pl

